ANT.  
FAN.

EQVOD semel est triplici pro uirgine cæsa dianæ  
Nunc quoq; pro nulla uirgine cerua datur: Iphigeniaz  
sive iphianassa; dicit Agamennonis filiam: quam cum  
græci in aulidæ immolare uellēt Diana miserata sustu  
lit cerua supposita: unde tractus mos est ut ei deæ cer  
ua immoletur. Cum. n. græci ad aulidē uenissent Aga  
mennon Dianæ ceruum occidit ignarus. unde illa ira  
ta uentorum flatus remouit. Quare cum græci nauig  
are non possēt & pestilentiam sustinerent oracula cō  
sulta dixerunt Agamennonio sanguine placanda esse

Iphigenia  
seu iphia  
nassa

Canis  
Triuiae  
immolaf  
Circunca  
tulatio  
Æmus  
Asinus  
maclatur  
priapo  
Cur asi  
nus pria  
po cedif  
PAV.  
MAR.

Dianam. Quo circa cum Vlyxes per nuptiarum simulationem iphigeniam adduxisset ut immolaretur. illa mi  
seratione numinis cerua ut diximus supposita translata est a uentis in tauricam regionē ubi Dianæ sacris præfe  
ra est & postea diuinos honores cōsecuta. Vnde ait Herodotus dæmonē cōi immolant ipsi tauri aiunt esse iphi  
geniam Agamennonis filiā Hanc Lucre. & Home. Iphianassam dicūt: quoz; Homerus fuisse Agamennoni tres  
filias docet Chrysothemis. Laodicem. & iphianassam: Lucretius autem inquit: Aulidæ quo pacto triuiaz ad uir  
gines aram Iphianassæo turparunt sanguine foedæ ductores danaum. EXT A canum uidi triuiaz libare sabæ  
os: quia uenatrix dea canibus delectatur Ro. autem id uisum accipe cum omne hominum genus undiq; in urbes  
conflueret ut iam pridem in Tyberim Syrus defluxit orōtes & hic alta sicione ast hic amydone relicta hic an  
dro ille samo hic trallibus aut alabandis exquiliis dictumq; petunt a uimine collem: Græci quoq; (ut Plutarchus  
autor est) Proserpinæ canem immolabant sicut Romāi Gynæcie pro his qui domi nascebantur: quod animal  
etiam in purgationibus cædebant ut idem in quæstionibus tradit quoddam piaculi genus circumcatulationem  
appellantes. Et quicumq; tuas accolit æme niues. Perite ait quicumq; licet. n. æmus a multis dicatur mons Thra  
ciæ eius tamen pars in pharsaliam: porrigitur. Lucanus: Conspexere procul prærupta in caute sedentem. Qua  
iuga de uexus pharsalica porrigit æmus. Cæditur & rigido custodi ruris asellus: Maclatur asinus priapo q; postea  
q; e lampaco urbe helleponti pulsus est ob uirilis membri magnitudinem ut quidam dicunt & in deorum nume  
rum receptum meruit esse numen hortorum quibus ob eorum sæcunditatem præesse dicitur: horti. n. nunq; si  
ne fructu sunt. de hoc deo plura alias: nunc illud non supremum Asinum qui priapo cædi consueuit. quoniam  
(ut poeta fabulatur) clamore suo eius dei obstitit uoluptati baccho assignari: quoniam ferulæ ut autor est Ply  
asinis i pabulo gratissime sunt cæteris uero iumētis præsentaneo ueneno. Cōstat aut & libero ferulam assignari.  
EQVOD semel dianæ cerua imolaf: id ide sumpsit initiū. Cū agamēnō i aulidæ dianæ ceruā ignarus occidit  
set: & ob id Diana uetos sustulisset: habitū ē a respō: ut agamēnonio sanguine: hoc ē uirgie filia dea placare Iphi  
geniā igit ex clitēestra agamēnonis filiā Vlyxes dolo a matre tradēdā achilli mīmonio fingēs extorsit: q; cū i  
molada cēt miseratiōe deoz oblata ē cerua: Quæ pro ipsa uirgine imolata Iphigenia i taurica delata. de quo la  
ti<sup>9</sup> i tristib<sup>9</sup> dixit. Ex illo igit Diæ cerua cæpit imolari: sed nō solū Diæ p uirgie cerua imolabaf: Veg; et aliis  
immolabaf. n. prius ut testis ē Buseb. in iudicia syrie palladi uirgo postea cerua immolata ē. Quod cerua ē cesa  
semel Dianæ triplici: qd dianæ tripiti ceruā semel immolauerūt: cū p Iphigenia supposita ē. Pro uirgine loco  
p Iphigenia uirginis. NVNC quoq; et hoc tpe. DAT ur: offerf & immolaf. PRO nulla uirgie: quæ admodū tūc  
p Iphigenia. DIANæ triplici: q; triuia & triceps ut supius diximus. nā eandē eē uolūt: q; & proserpina. ueg; diana  
dicta q; de uiana: q; uenātes p siluas errant. proserpina q; proserpit sub terras. EXT a: traces aliqui triuiā cane  
imolāt: nec ab re cū triuiaz canes assignētur. unde & Cerberus triceps addif: sicut illa triceps: sed ad hoc plura ab